[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского  автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от 29 марта 2022 года                                                                                                        № 35
О награждении Почётной грамотой

Думы города Югорска

В соответствии с Положением о Почётной грамоте Думы города Югорска, утвержденным решением Думы города Югорска от 25.12.2006 № 102 (с изменениями от 25.09.2007 № 76), рассмотрев материалы, представленные для награждения Почётной грамотой Думы города Югорска
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:
1. Наградить Почётной грамотой Думы города Югорска за многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и в честь 25 летия со дня образования Отдела Министерства внутренних дел России по городу Югорску внутренних дел Российской Федерации:

- Чулакова Сергея Николаевича – заместителя начальника полиции (по оперативной работе) – начальника отдела уголовного розыска ОМВД России по городу Югорску;

- Крылова Александра Павловича – начальника регистрационно – экзаменационного отделения ОГИБДД ОМВД России по городу Югорску;

- Баранову Светлану Владимировну – старшего юрисконсульта правового направления ОМВД России по городу Югорску

2. Настоящее решение вступает в силу после подписания.

Председатель Думы города Югорска
 А.Ю. Харлов
«29» марта 2022 года
(дата подписания)